

Antreprenor Buildtrade srl
(denumirea)

Investitor Primaria Carahasani
(denumirea)

Obiect Reparatia unei portiuni de drum
s.Carahasani rl Stefan Voda

Valoarea lucrarilor executate 562 000,74 Lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe August an 20 21

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum varianta alba str. 1 Mai				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	30,080	94,50	2 842,55
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,6851	500,00	2 842,55
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,080	1 805,00	5 559,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,1188	500,00	5 559,40
3	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	6,150	2 894,52	17 801,30

1	2	3	4	5	6	7
		Total II3+Asigur+Cheltu				459 150,94
		Beneficiul de deviz (II3+Asigur+Cheltu) * 2 %	2 %			9 183,01
		Total II3+Asigur+Cheltu+Benefi				468 333,95
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %			93 666,79
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				562 000,74

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
Buildtrade srl

Investitor
Primaria Carahasani

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Antreprenor **Buildtrade srl**
(denumirea)

Investitor **Primaria Carahasani**
(denumirea)

Obiect **Reparatia unei portiuni de drum
s.Carahasani rl Stefan Voda**

Valoarea lucrarilor executate **128 687,58 Lei**

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate

pe Septembrie an 20 24

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum varianta alba str.Mihai Cociu				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	5,500	94,50	519,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,0395	500,00	519,75
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	5,500	1 805,00	9 927,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	19,8550	500,00	9 927,50
3	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	5,500	2 894,52	15 919,86
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	27,8850	56,00	1 561,56

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	47,8610	300,00	14 358,30
4	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	23,350	364,36	8 507,79
	7129020012800	Pavator	h-om	8,6395	56,00	483,81
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,4172	20,00	108,34
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	30,6118	200,00	6 122,36
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	3,5726	300,00	1 071,78
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,5370	300,00	161,10
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1208	500,00	560,40
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,500	11 884,04	65 362,22
	9310060019930	Muncitor	h-om	27,1700	56,00	1 521,52
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	103,9500	460,00	47 817,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	8,2500	460,00	3 795,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	5,5000	460,00	2 530,00
	11202062010361	Savura	m3	5,5000	300,00	1 650,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	16,5000	20,00	330,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2310	500,00	115,50
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,4190	300,00	425,70
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,1600	300,00	1 848,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	14,9050	300,00	4 471,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,2770	300,00	683,10
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,5830	300,00	174,90
		Total	Lei			100 237,12
		Total capitol: Inclusiv salariu				100 237,12 3 566,89

	Total	Lei	100 237,12
	Asigurarea sociala (PI3) * 24 %	24 %	856,05
	Total PI3+Asigur		101 093,19
	Cheltuieli de regie (PI3+Asigur) * 4 %	4 %	4 043,73
	Total PI3+Asigur+Cheltu		105 136,92

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiul de deviz (Π3+Asigur+Cheltu) * 2 %	2 %			2 102,74
		Total Π3+Asigur+Cheltu+Benefi				107 239,65
		TVA (Π3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %			21 447,93
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				128 687,58

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
Buildtrade srl

Investitor
Primaria Carahasani

(denumirea)

(denumirea)

Administrator Maxeren
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Primar Chiriac Andrei
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

